车库房屋租赁合同范本
出租方：（以下简称甲方）
承租方：(以下简称乙方）
经双方协商，甲方将位于黑沟门安居小区C3阳面014车库出租给乙方使用。根据《合同法》相关条款，双方本着平等自愿、有偿租赁原则，为明确双方的权利、义务签订本合同，以便共同遵守。
第一条出租房屋的建筑面积：该出租房屋为车库，建筑面积为平方米。
第二条出租房屋的租期：该房屋租期为自年月日起至年月日止
第三条出租房屋的租金及支付办法：租金为人民币元(￥：元)。支付方式为一次性支付，即本协议签订之日由乙方一次性支付给甲方。
第四条在租赁期内，乙方如要改变车库结构应事先与甲方协商，如未与甲方协商，乙方将向甲方支付一定的赔偿金。
第五条在租赁期内，乙方应保护车库门以及车库其他设施，如有损坏，应立即通知甲方，并根据车库门损坏情况赔付甲方一定的损失。
第五条其他约定：本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，经签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日